
 
Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных 

требований при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от                   
31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей                
28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет 
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных 
требований при осуществлении муниципального земельного контроля на 
территории муниципального образования город-курорт Анапа, согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в                                       
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                      
Мерзлого И.В. и комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку, 
территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских 
территорий Совета муниципального образования город-курорт Анапа   
(Дубошин А.В.).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                       В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                        Л.П. Красноруцкий


